
Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 

 
2022. gada 30. maijs  

 

VIDES POLITIKA 
 

Uzņēmumā Coca-Cola HBC mēs esam stingri pārliecināti, ka vides aizsardzība ir svarīgs mūsu ilgtermiņa  
panākumu pamats, un esam iekļāvuši šo pārliecību mūsu korporatīvajā stratēģijā un politikā. Mēs cenšamies 
panākt pastāvīgus uzlabojumus savos rezultātos vides jomā, lai līdz minimumam samazinātu mūsu ietekmi uz 
vietējo un globālo vidi. 
 
Lai īstenotu mūsu ilgtermiņa vides apņemšanās, mēs: 

• Veicam savas operācijas atbilstoši visām spēkā esošajām likumdošanas prasībām. 
• Piemērojam Coca-Cola Company un nozares vides standartus un konsekventi ņemam vērā iesaistīto 

pušu, partneru un ieinteresēto pušu atbilstošās vajadzības un vēlmes. 
• Pakļaujamies iekšējām un ārējām vides pārvaldības sistēmas sertifikācijām saskaņā ar tādiem 

starptautiski atzītiem standartiem kā ISO 14001. 

• Pielietojam risku un izdevību izvērtēšanas metodoloģiju, pieskaņotu mūsu darbības kontekstam, lai 
veicinātu mūsu spēju sasniegt vides pārvaldības sistēmas mērķus un pastāvīgi uzlabotu mūsu vides 
rezultātus. 

• Pastāvīgi izvērtējam ietekmes uz vidi riskus un aspektus/ izdevības un iekļaujam vides mērķus mūsu 
biznesa stratēģijā, ko uzsveram līderu vadības komunikācijās. 

• Nodrošinām skaidri definētas lomas un pienākumus, apmācību, komunikācijas sistēmas un piedalīšanās 
izdevības, lai veicinātu efektīvu darbinieku iesaistīšanos visos organizācijas līmeņos. 

• Veicinām vides izcilības kultūru ar inovācijām, zināšanu apmaiņu, pastāvīgi izvērtējot un salīdzinot mūsu 
rezultātus vides jomā ar savā klasē labākajiem nozares spēles dalībniekiem. 

• Aktīvi iesaistāmies partnersadarbībā ar publiskām un privātām organizācijām, tostarp valdībām, 
nevalstiskām organizācijām, citiem uzņēmumiem, piegādātājiem, zinātniekiem, vietējām sabiedrībām, 
lai veicinātu vides pārvaldības iniciatīvas un mazinātu vides piesārņojumu. 

• Veicam iekšēju un ārēju informēšanu par vides iniciatīvām un ietekmi uz vidi. 
• Nosakām izmērāmus ikgadējus un ilgtermiņa mērķus vides jomā visām mūsu  biznesa struktūrvienībām 

un grupas līmenī, lai mazinātu ietekmi uz vidi. 

• Regulāri, caurskatāmi ziņojam un pavēstām mūsu rezultātus vides jomā iekšēji un ārēji.  
• Izprotam savu lomu aprites ekonomikā un rīkojamies, lai līdz minimumam samazinātu atkritumu apjomu 

saskaņā ar Coca-Cola Sistēmas plānu “Pasaule bez atkritumiem”. 
• Veicinām ilgtspējīgu iepakojumu ar svara samazināšanu, iepakojuma materiālu izņemšanu no apgrozības 

un nomaiņu, iepakojuma pārstrādi, pārstrādātu materiālu izmantošanu, beziepakojuma un atkārtoti 
uzpildāmu risinājumu daļas palielināšanu (skat. mūsu Iepakojuma atkritumu pārvaldības politiku). 

• Identificējam un ieviešam izdevības efektīvai resursu izmantošanai, piesārņojuma novēršanai un izmešu 
apjoma samazināšanai (skat. mūsu Klimata pārmaiņu politiku un NetZeroby40 apņemšanos). 

• Apņemamies sargāt ūdenstilpes, taupot ūdeni, attīrot notekūdeņus un ieviešot ūdens pārvaldības 
standartus (skat. mūsu Ūdens pārvaldības politiku). 

 
Šī politika attiecas uz Coca-Cola HBC: 

• Ražošanas operācijām un biznesa objektiem; 
• Produktiem un  pakalpojumiem; 
• Izplatīšanu un loģistiku; 
• Padziļinātām pārbaudēm vides jomā katrā vērtības ķēdes stadijā, tostarp uzņēmumu apvienošanā un 

iegādē, līdzekļu atsavināšanā un ieguldījumos; 
• Atkritumu pārvaldību; 
• Piegādātājiem, pakalpojumu sniedzējiem un darbuzņēmējiem; 
• Citiem svarīgākajiem biznesa partneriem (tostarp iepakojuma partneriem, kopuzņēmumiem u.c.). 

 
  



Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 

 
Es kā uzņēmuma vadītājs esmu apņēmies ievērot mūsu Vides politiku, ko atbalstījusi un apstiprinājusi Direktoru 

valdes Sociālās atbildības komiteja. Līdz ar to ikviens Coca-Cola Hellenic darbinieks ikvienā organizācijas līmenī 

un funkcijā ir atbildīgs par šīs politikas un ar to saistīto programmu sekmīgu ieviešanu. 

 
 
 

Zoran Bogdanović             Ruža Tomić Fontana   
Izpilddirektors         Ģenerāldirektore  
“Coca-Cola HBC          “Coca-Cola HBC Polija&Baltija  


